ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2022 г.                              с. Донское                                                № 27
О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 г. № 133 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края                    на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 22 главы 6 Положения о бюджетном процессе в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утверждённого решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2020 г. № 23, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 г. №133 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение Думы) следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1:
1.1.1.   пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета муниципального округа на 2022 год в сумме 1168758,57 тыс. рублей, 2023 год в сумме 1224220,12 тыс. рублей           и на 2024 год в сумме 1149229,42 тыс. рублей»;

1.1.2.  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета муниципального округа                                на 2022 год в сумме 1216308,39 тыс. рублей, 2023 год в сумме                           1224220,12 тыс. рублей,  в том числе условно утвержденные расходы                                                    в сумме 11825,16 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 1149229,42 тыс. рублей,   в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23971,54 тыс. рублей.»;
1.1.3. в пункте 3 цифры «33139,64» заменить цифрами «47549,82»;
1.2. абзац 2 статьи 3 изложить в следующей редакции: «объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Ставропольского края на 2022 год в сумме 849081,27 тыс. рублей, на 2023 год в сумме                                            901799,16 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 820384,08 тыс. рублей»;
1.3.  часть 4  статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2022 год                                              в сумме 283139,26  тыс. рублей, на 2023 год в сумме 305673,60 тыс. рублей,    на 2024 год в сумме 325278,25 тыс. рублей.»;

1.4. в пункте 1 части 1  статьи 5 цифры «436,88»  заменить цифрами «423,42»;
1.5.  приложение № 1 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.6. приложение № 2 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.7. приложение № 3 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.8. приложение № 4 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;

 1.9. приложение № 5 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;

1.10. приложение № 6 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.11. приложение № 7 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.12. приложение № 8 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.13 приложение № 9 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции;
1.14. приложение № 10 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью муниципального округа Родионова С.И.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Х.Р. Гонов
Глава

Труновского муниципального округа
Ставропольского края

      Е.В. Высоцкий

[image: image1.png]